[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«31» марта 2017
	№ 258-21

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «Об оплате труда муниципальных служащих Северо-Енисейского района, выборных и иных должностных лиц местного самоуправления Северо-Енисейского района»
На основании абзаца 1 части 2 статьи 53 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях юридико-технического совершенствования правового акта и приведения его в соответствие структуре администрации Северо-Енисейского района, руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 05 марта 2010 года № 697-60 «Об оплате труда муниципальных служащих Северо-Енисейского района, выборных и иных должностных лиц местного самоуправления Северо-Енисейского района», действующее в редакции решений от 06.05.2010 № 33-4, от 07.10.2010 № 100-11, от 17.12.2010 № 205-14, от 14.06.2011 № 297-20, от 25.11.2011 № 387-27, от 27.01.2012 № 426-29, от 30.03.2012 № 458-31, от 24.04.2012 № 479-32, от 16.05.2012 № 491-34, от 24.09.2012 № 568-39, от 26.06.2013 № 658-52, от 12.08.2013 № 697-54, от 22.10.2013 № 742-57, от 31.01.2014 № 800-60, от 20.01.2015 № 973-73, от 05.05.2015 № 1006-76, от 25.06.2015 № 1033-78, от 29.09.2015 № 3-2, от 09.12.2015 № 44-4 следующие изменения:
1) в Положении об оплате труда муниципальных служащих Северо-Енисейского района, выборных и иных должностных лиц местного самоуправления Северо-Енисейского района, утвержденном в качестве приложения к указанному решению (далее - Положение):

а) в пункте 1.4 раздела 1 Положения:

слова «Северо-Енисейском районном Совете депутатов,» исключить;

слова «Управлении культуры, молодежной политики и спорта администрации Северо-Енисейского района,» заменить словами «Отделе культуры администрации Северо-Енисейского района, Отделе физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Северо-Енисейского района,»;
б) в подпункте «л» пункта 4.1 раздела 4 Положения слова «определяются в соответствии с Положением о премировании муниципальных служащих Северо-Енисейского района» заменить словами «определяются в соответствии с Положением о премировании и выплате материальной помощи муниципальным служащим Северо-Енисейского района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2017 года.
Председатель Северо-Енисейского
районного Совета депутатов                                                           Т.Л. Калинина

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

А.Н. Рябцев
Дата подписания:

«31» марта 2017 года